ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)

ПРИКАЗ

 01.09.2020 г.                                                                                                                    №286-од

с. Большая Глушица

О  режиме работы ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с.Большая Глушица

С целью чёткой организации учебно-воспитательного процесса, труда учителей и

учащихся школы  на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить следующий режим работы школы в 1-9 классах, 5 – дневная рабочая неделя,

в 10-11 классах, 6 - дневная рабочая неделя.

1. Расписание звонков:

1 классы

1. 8.20 – 8.55

2. 9.10 – 09.45

3. 10.00 – 10.35

4. 10.50 – 11.25

5. 11.40 – 12.15

6. 12.30 – 13.05

Расписание звонков

с 2 – 4 классы

1. 8.15 – 8.55

2. 9.15 – 9.55

3. 10.15 – 10.55

4. 11.15 – 11.55

5. 12.15 – 12.55

6. 13.15 – 13.55

Расписание звонков

5 ,6 ,8а, 10, 11 классы

1. 8.30 – 9.10

2. 9.25 – 10.05

3. 10.20 – 11.00

4. 11.15 – 11.55

5. 12.10 – 12.50

6. 13.05 – 13.45

7. 14.00 – 14.40

8. 14.55 – 15.35

Расписание звонков

7, 8б, 9 классы

1. 8.25 – 9.05

2. 9.20 – 10.00

3. 10.15 – 10.55

4. 11.10 – 11.50

5. 12.05 – 12.45

6. 13.00 – 13.40

7. 13.55 – 14.35

8. 14.45 – 15.25

2. Закрепить за классами следующие кабинеты и ответственных:

№ кабинета Класс  Ответственные учителя

1 7 «Б» Кравченко Л.В

2 9 «А» Некрасова С.Г.

3  Гусев П.А.

4  Безгинов С.А.

7 9«В» Безгинов С.А.

10 1 «Б» Щирова Г.Ю.

11 4 «Б» Дашевская О.С.

12 4 «А» Луканова С.Е.

13 3 «Б» Буханцова К.С.

22 8 «Б» Шукурова А.И.

24 5 «Б» Брылева Е.В.

30 11 «А» Козлова С.Г.

31

32 10 «А» Князева О.В.

33 3 «А» Кривова Е.А.

34

35 2 «Б» Рыжова В.А.

36 2 «А» Уразова У.А.

37 1 «А» Кирилина А.Ю.

43 9 «Б» Константинова А.А.

44  Советникова И.М.

45  Сабирова К.Е.

46   Ермольчева Ю.Г.

48 7«А» Бондаренко Е.В.

Кудряшова Т.В.

49   Богомолова М.С.

51 8 «А» Кирилина В.В.

57   Гусев П.А.

58 6 «А» Дашевская  С.В.

59   Нефедова Г.А.

60

61

62  Столбецова Ю.Н.

63 5 «В» Баубекова К.С.

64  Столбецова Ю.Н.

68  5 «А» Швецова А.В.

69  7 «В» Смирноа Ю.С.

70  6 «Б» Мокшина А.А.

Спортзал  Качимова Л.Ф.

Бондаренко Е.В.

Гусев П.А.

Актовый зал  Лисицына Н.В.

3. Дежурство по школе осуществляют педагоги и учащиеся, согласно Положению о

дежурном классе, правилам внутреннего трудового распорядка, графику

дежурства, утвержденному приказом директора школы.

4. Определить питание детей в школьной столовой:

Завтрак

После 1 урока – 2 - 4 классы

После 2 урока – 1, 5-6 классы

После 3 урока – 7 -8 классы

После 4 урока – 9 -11 классы

Обед

После 5 урока – 1-4 классы

После 6 урока – 5-7 классы

После 7 урока – 8-11 классы

Классные руководители сопровождают учащихся в столовую и обеспечивают

порядок.

5. Посторонние лица не допускаются в школу и на уроки без разрешения директора.

6. Проведение экскурсий, походов, посещение выставок и т. д. разрешают после

издания соответственного приказа директора школы.

Ответственность за жизнь и здоровье детей несет учитель, который назначен

приказом директора школы.

7. Утвердить годовой календарный учебный график на 2020/2021 учебный год.

8. Столбецовой Ю.Н. учителю информатики разместить на сайте годовой

календарный учебный график на 2020/2021 учебный год до 04.09.2020 г.

9. Классным руководителям проинформировать родителей (законных

представителей) о годовом календарном учебном графике на первом родительском

собрании.

10. Утвердить учебный план школы на 2020/2021 учебный год.

11. Утвердить рабочие программы учителей по предметам, элективным курсам,

внеурочной деятельности.

12. Утвердить расписание уроков, расписание уроков по индивидуальному обучению

учащихся, элективных курсов.

13. Утвердить расписание кружков.

14. Утвердить график дежурства педагогов и учащихся школы.

15. Утвердить график работы компьютерных классов.

16. Утвердить график работы школьной библиотеки, медиатеки.

Директор школы:                                             С.М. Уколова

		2021-03-09T11:32:25+0400
	‎00d77fd995f6f664e1
	Директор школы Уколова Светлана Михайловна